1

Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử
 Việt Nam (VEIA)

HAN Tech & Consult Co., Ltd.
(HTC)

THƯ CẢM ƠN
(V/v: THAM DỰ BUỔI LÀM VIỆC, TÌM KIẾM ĐỐI TÁC

 GIỮA DOANH NGHIỆP VIỆT NAM – HÀN QUỐC NGÀY 14-16/2/2012)

Kính gửi:  Lãnh đạo Công ty / Doanh nghiệp

Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam (VEIA) đã kết hợp với công ty HAN Tech & Consult Co.,

Ltd. (HTC) tổ chức Buổi Gặp gỡ Doanh nghiệp INKE Mùa xuân 2012 (INKE Spring 2012), nhân

chuyên thăm của Đoàn Đại biểu Thương mại KOVA (KOVA Trade Delegation), cùng với 9 công ty

Hàn Quốc đến Việt Nam tìm hiểu thị trường, tìm kiếm đối tác, và phát triển các dòng sản phẩm

mới vào ngày 14/3/2012 tại Khách sạn Grand Plaza Hanoi, số 117 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà

Nội, cũng như viếng thăm đến một số công ty Việt Nam ngày 16/3/2012, đã đạt kết quả cao. Hiệp

hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam và Công ty HanTech xin gửi tới Quý Công ty lời tri ân sâu sắc

vì sự có mặt của Quý Vị đã góp phần làm cho sự kiện của chúng tôi thành công tốt đẹp.

Xin trân trọng cảm ơn và xin hẹn gặp lại Quý Công ty tại sự kiện của chúng tôi lần sau

cũng như các sự kiện khác của Hiệp hội. Mọi sự góp ý và nhận xét của Quý vị sẽ được chúng tôi

ghi nhận và đánh giá cao.

Xin chân thành cảm ơn,

Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam
(VEIA)

   HAN Tech & Consult Co., Ltd.
               (HTC)

NGUYỄN NHƯ THẮNG,
 Phó Tổng thư ký

SANG MO LEE,
Tổng Giám đốc